
 

 

 

SEMINÁŘ 

"Implementace GDPR v agrárním sektoru“ 
(obecné na řízení EU o ochran ě osobních údaj ů) 

který se koná 

17.5.2018 od 9:00 hodin 
předpokládaný konec 13:00 hod. 

v multimediálním sále 
Krajského ú řadu Libereckého kraje, vchod  C, 3. patro  
U Jezu 642/2a,  461 80 Liberec 2;   GPS: 50.763464,  15.053668 

Obecné nařízení EU o ochraně osobních údajů, nebo-li GDPR se dotkne celého 
soukromého a drtivé části veřejného sektoru. 

Seminář je zaměřený přímo pro živnostníky a majitele firem, kteří podnikají v oboru zemědělství, 
maloobchodu a velkoobchodu.  
Seznámíte se  s  hlavní problematikou GDPR, která  bude vysvětlena velmi konkrétně a na příkladech 
přímo pro zemědělce, tedy na příkladech které budou relevantní a pochopitelné. a to  z těchto 3 úhlů 
pohledu: 
 

• Vzor analýz pro GDPR jak ze strany zaměstnavatele, který má zaměstnance či brigádníky na 
DPP nebo DPČ a zároveň vysvětlíme, jak by měla vypadat analýza vůči dodavatelům a 
odběratelům-živnostníkům.  

• Správný postup, jak přistupovat k jejich údajům, účtenkám, fakturám a DIČ.  
• Příklady i pro maloobchod – pokud některý ze zemědělců sám prodává, a má tedy přímé 

odběratele fyzické osoby. 
. 
V druhé části se budeme věnovat povinnostem GDPR z hlediska ochrany osobních údajů – tedy jak 
nejlevněji zajistit přiměřenou ochranu osobních údajů. Jejich zavedení je prakticky zdarma a zlepšuje 
organizační opatření u daného podnikatele. Doporučíme řešení, které stojí stokoruny ročně za jedno 
zařízení a není zdaleka potřeba investovat tisíce či desetitisíce v rámci menší firmy. 
Na konci školení budeme probírat jednu z nejčastěji opomíjených povinností dle GDPR, a to uzavřít se 
všemi zpracovateli písemnou zpracovatelskou smlouvu (může být listinná nebo elektronická, ale 
musí být v písemné podobě a musí obsahovat zpracovatelské povinnosti dle nařízení GDPR). Tuto 
smlouvu musí mít uzavřenou každý podnikatel se všemi osobami, kterým předává osobní údaje jiných 
osob (vlastních zaměstnanců či zákazníků), pokud toto nečiní na základě zákona. 

Seminář je bez vložného a je financován z dotačního programu 9.F.e - poradenství 

Na seminá ř je nutné se zaregistrovat -  Potvrzení ú časti do 15.5.2018 
na  e-mail : info@apic.cz  

Organiza ční zabezpe čení:  Agrární poradenské a informační centrum LK;  
tel.:  485 108 040, 774 440 567, e-mail : info@apic.cz,  

 

Agrární poradenské a informa ční centrum Libereckého kraje  ve spolupráci 
se spole čností Goodking Advisory s.r.o.  vás zve na  


